Rua Prefeito João Cupertino dos Santos, n° 48 – Centro – São Sebastião – SP
CEP 11.608-611 – Fone/Fax (12) 3893-1677 / 3893-1474/ 3892-1013

Email: ssprev@ssprev.sp.gov.br

SÃO SEBASTIÃO PREV
INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO

(criado pela Lei Complementar nº 241/2019)
CNPJ: 15.372.714/0001-06

 AVISO DE INEXIGIBILIDADE

O Instituto Previdenciário do Município de São Sebastião SP torna público o Processo

Administrativo nº 57/2025, que tem como objeto a “inscrição de 06 (seis) servidores

que irão participar  do 7º Congresso Brasileiro de Investimentos dos RPPS, que

ocorrerá nos dias 12 a 14 de março de 2025 em Florianópolis/SC, a ser realizado pela

Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais

(ABIPEM)”, em conformidade com o Artigo 74 da Lei Federal n°14.133/2021, em favor

da empresa Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e

Municipais (ABIPEM), inscrita no CNPJ 29.184.280/0001-17.

São Sebastião, 25 de fevereiro de 2025

DANIEL CESAR AUGUSTO
PRESIDENTE

SÃO SEBASTIÃO PREV

		2025-02-25T10:17:55-0300
	INSTITUTO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE SAO SEBA:15372714000106